12: Naticosus, qui habet magnas nates, vyelga rzicz.

13: Natio, proprietas nascendi, vel dr. gens secundum propriam cognationem et collectionem, ab alia distincta, ut Graeci, Poloni, Mazuri.

14: Natipolus, lythcup.

15: Natrix, mulier, quae natat, vel est quidam serpens, qui veneno suo inficit aquas, ubi fuerit, zaiadowy vodą.

kolumna: b

1: Narus, karzel.

2: Natura non errante, gdy nye chyby natura.

3: Naturalis, matura deliberatio, dobry rozvム.

4: Naturales, vrodzeny, dr. filii concubinarum, quos sola natura genuit, sed non honestas conjugii.

5: Naulum, precium quod datur pro navigio, prvezosz, quasi navis lucrum.

6: Nauta, qui dicit et gubernat navem, zeglyarz, przewoznyk.

7: Navigator, przewoznyk.

8: Nebrida, planeta ad induendum tempore sacrificii, vel qua lectus sternitur, plachta.

9: Nebula, chmvra.

strona: 97

kolumna: a

1: Nectar, dulcia liquor, vinum pigmentatum, vel brzeczka.

2: Negocita, negociator, institor, mercenarius, opifex, kupycz.

3: Nemus, gay, silva umbrosa, cyemny lyasz.

4: Nephresis (nefresis), morbus quidam, dolor renum, bol w nerkach, qui stabilis est et homini dificilis a natura.

kolumna: b

- 1: Ne irascaris, nye porokvy.
- 2: Neomenia, novi ksyazicz, now, novilunium, festum novae lunae.
- 3: Nereides, vodny mąszh.
- 4: Nescientia, nyevmyątnoscz.
- 5: Nesotrophion, caczornyk.
- 6: Netrix, prząndka.
- 7: Nevus, dr. macula, znamyą, quae nascitur in corpore hominis.

strona: 98

kolumna: a

- 1: Nictus, vigilamen vel motus palpebrarum, mgnyenye oka.
- 2: Nidor, odor ex coctis eduliis, sed proprie ex assatis, swanth.
- 3: Nimbum (cfr. nimbus), szipyen.
- 4: Nimbus, ventus pluviosus vel densitas nubis in tempestate obscura, vel est reprutina pluvia, gwaltowny, valny descz.
- 5: Nimbus, szypyen.
- 6: Nisus, avis, crogulyecz, alictus.
- 7: Nitratus pulvis, puszhczny proch.
- 8: Nitrum, est quaedam species terrae, similis minuto zabulo, etc., salnietra [!], vel est species salis ex terra et aqua factum, saletra.
- 9: Nobilis, schlyachczicz, zyemyany.
- 10: Nobilis vir, zyemyansky mąsz.
- 11: Nobilis mulier, zyemyanka.
- 12: Nocens, skodzący.
- 13: Nola, tintinabulum parvum, zwonek.
- 14: Notio, znamyonovanye personi.
- 15: Nuro, dzyvovidza.

kolumna: b

- 1: Nosotrophium [!], kaczy chlew, caczornyk.
- 2: Nodellus, nodulus, parvus nodus, knaffel.
- 3: Nodogobundium [!] - nupagundium, chlebovy talerz.

4: Nodus, ligatura, zwyąszka, involutio.

5: Nosocomium, gosczynny dom dla nyemocnych.

6: Notitia, znayomoscz.

7: Notus (nothus), bąkard, nota, qui vel qua natus aut nata est de nobili patre sed de ignobili, matre seu concubina, quasi natus de nota infamia et culpa.